1

2023年 5 月 10 日

各 位

会 社 名 ファイズホールディングス株式会社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  榎 屋  幸 生

      （コード番号： 9 3 2 5）
本社所在地 大阪府大阪市北区梅田三丁目 4 番 5 号
問 合 せ 先 常 務 取 締 役 管 理 本 部 長  吉 島 伸 一
電 話 番 号 ０６－６４５３－０２５０（代表）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 10 日開催の取締役会において、以下のとおり、2023 年３月 31 日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2023年 1 月 31日公表）
前期実績

（2022 年 3月期）
基 準 日 2023年 3 月 31 日 2023年 3 月 31 日 2022年 3 月 31 日

１株当たり配当
金

16円 00銭 11円 00銭 0 円 00 銭

配当金総額 171 百万円 － －
効力発生日 2023年 6 月 23 日 － －
配当原資 利益剰余金 － －

2．理由
 当社は、2023 年３月期において、業績が好調に推移いたしました。
 第４四半期において、次年度に向けた採用教育活動に積極的な投資を行いましたが、安定的な事業運営
によりグループ全体での売上高、営業利益、経常利益などの業績が拡大いたしました。
 また、当社は株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つと認識しており、経営成績に応じて株主
の皆様への利益還元を継続的に行うことを基本方針としております。
 この度、2023 年３月期の業績拡大を踏まえ、株主の皆様への利益還元を促進するため、当期の期末配
当金を前回予想の 11円から５円増額し、１株あたり 16 円といたしました。

以 上